各市柔道協会等団体の長 様 各チームの長 様

> 一般社団法人山口県柔道協会 会長 正司直樹 (会長印を省略しています)

令和3年度中国地区柔道高段者大会の開催について(御案内)

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 さて、標記大会について、下記により開催されますので、各市柔道協会等団体及び各チームにあっては周知をお願いします。

また、参加者は、期限までに申し込みされるようお願いします。

記

1 開催日時 令和3年10月17日(日) 13時~

2 開催場所 岡山武道館 補助道場 〒700-0012 岡山市北区 V

〒700-0012 岡山市北区いずみ町 2-1-8

電話 086-253-3141

3 申込期限 令和3年9月27日(月)

4 申込先 一般社団法人山口県柔道協会 事務局 宛 (電子メールでお願いします。)

 $\hbox{$E$-mail: $yjk@c$-able.ne.jp}$

電話 083-924-9510

5 実施要項・申込書 別添

令和3年度中国地区柔道高段者大会実施要項

- 1 主 催 中国地区柔道連盟
- 2 主 管 岡山県柔道連盟
- 3 日 時 令和3年10月17日(日)13時~
- 4 会 場 岡山武道館 補助道場 〒700-0012 岡山市北区いずみ町 2-1-8 電話 086-253-3141
- 5 参加資格 1) 本年度全日本柔道連盟登録者で、中国地区内在住者であること。
 - 2) 講道館柔道五段・六段・七段であること。
- 6 試合方法 1) 試合は各段別に行う。
 - 2) 試合は1試合とする。
 - 3)国際柔道連盟試合審判規定及び本大会申し合わせ事項により行い、試合時間は3分とする。
 - 4)組合せは、年齢、柔道歴等を考慮し主管連盟で作成する。
- 7 参加料 1人3,000円(当日受付で納入のこと)
- 8 申 込 参加者は、段位、氏名、年齢等を明記し、所属の県柔道連盟(協会)に申 し込むこと。各県柔道連盟(協会)は、これを取りまとめ令和3年10月 1日(金)必着にて下記宛に電子メールで申込むこと。

岡山県柔道連盟 事務局宛(電子メールでお願いします。)

E-mail: okajuren@muj.biglobe.ne.jp

電話: FAX 086-254-3738

- 9 その他 1) 申込後は無断で欠席しないこと。
 - 2) 宿泊等は各自で用意すること。
 - 3) 当日の受付は12時30分より行う。
- 10 新型コロナウイルス感染症防止対策
 - ○岡山武道館への入館は、大会役員、選手のみとします。観客など入場できません。
 - ○大会前2週間の健康状態が良好(発熱や咳・咽頭痛などの症状がない)であり、その 状態について記入してある健康記録表を提出した者のみ入館を許可します。健康記録 表を提出できない者は入館・出場できません。
 - ※以下の場合にも入館できません。
 - ・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合。
 - ・過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地

域などへの渡航または当該在住者との濃厚接触がある場合。

- ・入館の際に検温し、37℃以上あれば入館できません。
- ○健康記録表は岡山県柔道連盟が管理し、1ヶ月間保管する
- ○大会後2週間以内に、新型コロナウイルス感染症への感染が判明した場合には、岡山 県柔道連盟に報告すること。
- ○健康記録表の個人情報については、感染拡大防止対策のためにのみ利用する
- ○新型コロナウイルス感染状況により開催を取り止める場合があります。
- ※本文書は岡山県柔道連盟事務局 HP にも掲載しています。